平成 30年度 第 1回 ATC トライアスロンクラブ理事会議事録

日時：平成 30年 2月 1日（木）19:00～20:40

場所：大井町きゅりあん 6階小会議室

出席者：青木(義)、桐山、川原田、羽入、高木、鈴木、直、吉野、佐川、中林、吉田、箕田

（以上 12名、順不同、敬称略）

議長、書記：埼玉支部 箕田

内容：

１．理事会の運営方針について（中林氏）

２．総会・新年会の報告（青木氏）

    ・参加者 33名（男性 28名、女性 5名）

  ・新年会の収入 ¥631,500

(大会援助費 : ¥ 245,000、ビンゴ売り上げ : ¥111,000、

参加費 : 男性 : ¥238,000 、女性 : ¥ 37,500など)

   ・新年会の支出 ￥632,708

(ホテル会場費 : ￥341730、合宿賞 : ￥50000、マラソン完走賞 : ￥44,000、

ビンゴの賞品 : ￥195,978など)

  ・ドライヤー、シェーバー、ワイン、などが人気だった

  ・今回のマラソン賞は完走タイムを細かく区切った

    ・佐渡などの大会賞は当選する人が限られているので今年から中止した

３．外国アイアンマンレースについて（青木氏）

  ・10月のハワイアイアンマンレースに小島さんが参加の予定

４・合同練習会について（青木氏）

  ・1月→プール（参加者 3名）

  ・2月→プールの予定

・3月→彩湖（例年参加者が居ないため 4月のデュアスロン大会のお知らせコーンや立

て看板の設置に充てる）

５．360分走の報告（青木氏）

  ・参加者 16名

  ・60km越えは佐川さん、高井さん

  ・3月の会報に載せる

６．デュアスロン大会について（青木氏）

  ・現在申込者数 19名

  ・理事の中でのボランティア表明 6名

  ・バイクの事故を起こさないようにする

  ・前日の準備に関して（直氏）

    金曜日 19時頃に武蔵浦和駅に直氏、吉野氏、箕田が集まり、レンタカーを借りて

倉庫に行って荷物を搬出する。レンタカーは彩湖近くの駐車場に停める。

   大会当日土曜日は直氏の自家用車で吉野氏、秋元氏が同乗して駐車場に行き、秋元

氏がレンタカーを運転して会場に行く。

   大会終了後は秋元氏と直氏、吉野氏、箕田が倉庫に荷物を搬入し、レンタカーを返

し、直氏の自家用車で秋元氏と吉野氏が一緒に帰る。

   この計画に対し、金曜日にもしも直氏が体調不良などでキャンセルになった場合の

レンタカーの運転手を決めておきたい。

    ⇒ 吉野氏、佐川氏

  ・昨年のような低体温になった選手に対する措置

    ⇒ 付き添いの心情を汲み、状態によってはすぐに救急車を呼ぶこととする。

７．ATCカップトライアスロン大会について（青木氏）

  ・デュアスロン大会でバイク事故を起こすと開催が危ぶまれるため注意

８．宮古島トライアスロン大会について（青木氏）

  ・今年の参加者：川原田氏、清水氏、熊谷氏、野口氏

９．合宿について（青木氏）

  ・3月の合宿は参加者が少ないため、今年で終了する

１０．支部費について（青木氏）

１１．会員名簿について（青木氏）

  ・3月に発送予定

１２．会報について（青木氏）

  ・大会記録は速やかに岡氏に知らせる。

  ・感想文もなるべく書くように。

１３．HPについて（青木氏）

  ・会員よりも一般の人が活用している。会員も HPをチェックしてほしい。

以上

議事録担当 埼玉支部 箕田春香